

Lampiran – Lampiran

Lampiran A1. Data Pemesanan

Admin Perc.

Dashboard /

Detail Pemesanan

Show 10 entries Search:

No	Nama Barang	Harga Barang	Jumlah Beli	Isi Data	Gambar	Subtotal
1	Khitan 002	Rp.1.200	2000	ASASASAS		Rp.2.400.000

Showing 1 to 1 of 1 entries Previous 1 Next

Total :Rp. 2.400.000

Status [Update](#)

[Kembali](#)

Copyright © Rifa'i 2018

Lampiran B1. Invoice Pemesanan



Bukti Transaksi Pemesanan

No Faktur : PRM20180803001
Nama Pembeli : Rifai
Total Pembelian : Rp. 150.000
Pembayaran : Silahkan Lakukan Trnsafer ke No. Rekening BCA : 3781 8699 78 a/n Perc Prima

Catatan:

Lakukan Konfirmasi pembayaran dengan meng-upload bukti pembayaran agar barang bisa diproses lebih lanjut.

Lampiran B2. Laporan Bulanan

Cetak: 19-07-2018

LAPORAN PEMBELIAN

Periode: 01-07-2018 s/d 19-07-2018

No	No Faktur	Tanggal Beli	Nama Pemesan	Nama Barang	Harga Beli	Jumlah Beli	Satuan	Subtotal	TOTAL
1	PRM20180710001	10-07-2018	Rifai	Khitan 002	Rp.1.200	2000	Pcs	Rp.2.400.000	Rp.2.400.000
2	PRM20180710002	10-07-2018	Rifai	Undangan U002	Rp.2.300	300	Pcs	Rp.690.000	Rp.690.000
3	PRM20180711001	11-07-2018	Rifai	Undangan U002	Rp.2.300	400	Pcs	Rp.920.000	Rp.920.000
4	PRM20180716020	16-07-2018	Rifai	Undangan U002	Rp.2.300	444	Pcs	Rp.1.021.200	Rp.1.021.200
									Total: Rp.5.031.200